PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDADE GAÚCHA
Estado do Paraná

R. Juscelino K.de Oliveira, n.º 2394 — Fon: (044) 3675-1122
CEP - 87.820-000 — CNPJ/MF – 75.377.200/0001-67

                                      EDITAL Nº 006/2025

                                A Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha, Estado do Paraná, por meio da
Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA AS
INSCRIÇÕES, considerando o Edital de Abertura nº 02/2025 – Processo Seletivo Simplificado
– PSS.

   ENFERMEIRO(A)
Nº Nome do Inscrito(a) CPF
01 Camila Ruiz Lima 024.873.691-40
02 Laysa Spontão Lima 135.139.719-23
03 Kemily Ohani de Souza do Nascimento 084.055.869-46
04 Kauana Aparecida Dionisio de Freitas 063.371.699-56
05 Deily Cristina da Silva 083.145.409-19

AUXILIAR DE ENFERMAGEM
Nº Nome do Inscrito(a) CPF
01 Gislaine Lima Matias 475.573.888-10
02 Mikaeli do Nascimento Cardoso 109.132.089-65
03 Aline de Lima Almeida 102.481.929-90
04 Danieli Silva de Oliveira  105.075.949-40
05 Larissa Costa Dutra 093.744.619-00
06 Francisca Domingas de Oliveira 085.892.159-62
07 Bruna Cristina da Silva 089.966.469-54
08 Alessandra dos Santos Silva 037.769.939-01
09 Janaina da Silva Nogueira 127.082.154-77
10 Camila de Souza Brito 125.283.539-60
11 Emilly Vitoria Nascimento de Oliveira 080.286.029-08
12 Emanuele dos Santos da Silva 124.604.319-02
13 Thawana Carla de Oliveira Lucena 063.687.449-44
14 Daiana Silva de Almeida 078.770.339-74
15 Andreia Paschoal 027.846.079-84

O presente instrumento entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário, com efeitos retroativos a 20 de outubro de 2025

Prefeitura Municipal de Cidade Gaúcha, 03 de novembro de 2025`

Alexandre Lucena
Prefeito Municipal